

ROZPOČET

Stavba: Základná škola s materskou školou Šarišské Michaľany

Objekt: Odstranenie havarijneho stavu po silnom vetre

Objednávateľ: Základná škola s materskou školou, Pod lesíkom 19, Šarišské Michaľany

Zhotoviteľ: CEPRAS s.r.o., Priemyselná štvrť 20,083 01 Sabinov

Spracoval: Jozef Solár

Miesto: Základná škola s materskou školou, Pod lesíkom 19, Šarišské Michaľany

Dátum: 24. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						1 131,04	0,000
1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,368	10,97	58,89	0,000
2	979081110	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	5,368	3,20	17,18	0,000
3	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,368	15,28	82,02	0,000
4	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (35km)	t	187,880	0,55	103,33	0,000
5	979089111	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - sklo, plasty a drevo obsahujúce nebezpečné látky alebo kontaminované nebezpečnými látkami kategórie "N" - nebezpečné 17 02 04	t	5,368	162,00	869,62	0,000
713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ						896,39	0,000
6	713111100	Demontáž paropriepustnej izolácie	m2	178,920	2,92	522,45	0,000
7	713111101	Demontáž parozábrany	m2	178,920	2,09	373,94	0,000
762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						4 480,54	0,000
8	762341210	Montáž latovania striech rovných	m2	178,920	3,75	670,95	0,000
9	762342204	Montáž latovania striech sklonu do 60 st. - kontralaty	m2	178,920	1,09	195,02	0,000
##	6051010200	Drevo ihličnaté neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost' I hr.13-15mm x š.60-180mm (doskové laty 150*25)	m3	3,690	433,00	1 597,77	0,000
###	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,477	73,84	330,58	0,000
###	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0.00700t	m2	178,920	0,85	152,08	0,000
###	5856051375a	Samolepiaca butylová izolačná páska	m	203,060	3,96	804,12	0,000
###	762633160P	Podlepenie lát páskov z polyetylénovej peny, montáž	m	203,060	0,26	52,80	0,000
###	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-1,50 m, -0.00500t - kontralát	m2	178,920	0,75	134,19	0,000
###	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,568	50,35	129,30	0,000
##	6053340500	Drevo ihličnaté neopracované laty smrek akost' I do 25cm2 dĺžky 201-300 cm	m3	0,787	525,70	413,73	0,000
764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE						8 646,80	0,000
###	764761140	Okapový plech povrch.úprava rš.240 mm	m	25,200	9,06	228,31	0,000
###	764172105	Odvetranie hrebeňa striech so sklonom do 30°	kus	5,000	22,57	112,85	0,000
###	764311725_1	Ochranný vetračný pás proti vtákom šírky 10 cm	m	25,200	4,35	109,62	0,000
###	764172112	Krytina poplastovaná - ochranná manžeta priemeru do 60 mm sklon do 30st.	kus	1,000	52,25	52,25	0,000
###	764761142	Žľaby poplastované žľaby podokapné polkruhové R s hákmi K 21 veľkosť 150 mm	m	25,200	14,89	375,23	0,000
###	764172080	Krytina poplastovaná hrebeň z hrebenáčov sklon do 30st.	m	12,600	19,63	247,34	0,000
###	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,099	62,15	68,30	0,000
###	764172090	Krytina poplastovaná koncovka hrebeňa sedlová sklon do 30st.	kus	2,000	6,15	12,30	0,000
###	764762153	Montáž čela podokvapových žľabov	kus	4,000	2,05	8,20	0,000
###	764900002	Parotesná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 135g/m2	m2	178,920	7,54	1 349,06	0,000

###	7643112018	Klamp.plechová krytina falcovana z LPL plechu hr.0,55 mm. do 6st. stojata drážka, vrátane potrebných doplnkov a tesnenia	m2	178,920	28,97	5 183,31	0,000
###	764173421	Bočné lemovanie pre strešnú krytinu rš 310 mm dĺžka 2 m striech so sklonom do 30°	m	28,400	8,78	249,35	0,000
###	764173431	Odkvapové lemovanie, lesklý polyester, r.š.250mm, dĺžka 2m, sklonu do 30°	m	25,200	6,15	154,98	0,000
###	764172070	Krytina poplastovaná - štítové lemovanie vrchné sklon do 30st.	m	28,400	11,95	339,38	0,000
###	764761234	Žľaby kotlík konický 160/125	ks	4,000	39,08	156,32	0,000

765 KRYTINY TVRDÉ 2 425,23 0,000

###	765363211	Tvrde krytiny - demontáž zastrešenie striech -Vlnité bitúmenové dosky ONDULINE, vrátane všetkých prvkov a oplechovania	m2	178,920	12,15	2 173,88	0,000
###	765901236	Demontáž šikm striech parotesnej zábrany	m2	178,920	0,42	75,15	0,000
###	765901238	Demontáž šikm striech - podstrešnej zábrany	m2	178,920	0,28	50,10	0,000
###	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,221	39,15	126,10	0,000

783 NÁTERY 1 496,88 0,000

###	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	447,300	3,30	1 476,09	0,000
###	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi stien a stropov	m2	18,900	1,10	20,79	0,000

784 MAĽBY 365,93 0,000

###	784403801	Odstránenie malieb úplným umytím bez oškrabania v miestnostiach do 3, 80 m	m2	18,900	0,35	6,62	0,000
###	784401802	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky nad 3, 80 m (chodba,+, SDK)	m2	54,000	0,56	30,24	0,000
###	784401011	Maľby sádkratonových stropov vč. podkladného náteru	m2	45,000	4,45	200,25	0,000
###	784447141	Maľby - vyhladenie latexovým tmelom dvojnásobné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	2,700	7,01	18,93	0,000
###	784430050	Maľba disperzná tónovaná dvojnásobná s bielym stropom ručne nanášaná na jemnozrnný podklad v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	27,750	3,96	109,89	0,000

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 2 266,00 0,000

###	210010500	Demontáž a montáž bleskozvodu - ostatné práce	hod	51,000	10,00	510,00	0,000
###	210111099	Demontáž a spätná montáž bleskozvodov	m	80,400	15,00	1 206,00	0,000
###	REV 001	Revízia bleskozvodu	obj	1,000	550,00	550,00	0,000

Celkom 21 708,81 255,622